

Advt No. CDACS/2023/01

C-DAC Centre in North East (CINE) located at Silchar, Assam is looking for empanelment of experienced professionals as full time / part time Guest Faculty in the following specializations /Domain Areas.

1. Software Development Methodologies	15. Data Analytics
2. Database Technologies	16. Advanced Analytics using Statistics
3. MS .NET Technologies	17. Data Visualization
4. Operating Systems	18. Fundamentals of AI
5. Object Oriented Programming using Java	19. Mathematics for AI
6. Algorithms and Data Structures	20. Deep Neural Networks
7. Concepts of Programming	21. Natural Language Processing
8. Web-Programing Technologies	22. Computer Vision
9. Practical Machine Learning	23. AI Trends and Computing Platforms
10. Advance Programming using Python	24. General Aptitude
11. Logic Building & Problem Solving	25. Software Project
12. Web-based Java Programming	26. Big Data Analytics
13. Python & R Programming	27. Cloud Computing
14. Linux Programming	28. Personality Development and Soft Skill

Eligibility Criteria :

S.No	Qualification	Experience	Experience Criteria
1-27	B. E / B. Tech or M. E / M. Tech or Ph.D. / Pursuing Ph. D. in relevant discipline of Technical Domain.	Teaching or Industrial (Hands-on) Experience in relevant subject/domain	B.E / B.Tech – 3 to 5 yrs M.E/M.Tech – 2 to 3 yrs PhD – Minimum 01 year
28	B. E / B. Tech or M. E / M. Tech OR Ph. D. / Pursuing Ph. D. OR MBA/M.A	Conducting Training in Soft Skill, Personality Development, Effective Communication	Minimum 03 years of experience

Honorarium : Based on experience as per C-DAC norms.

How to apply : Please fill up the Google Form at <https://bit.ly/454y03x>. After filling out the Google form candidates are required to send their updated CV to the email ID – course-sil@cdac.in.

Last Date for Application Submission : 31st August 2023

For details of course syllabus : <https://bit.ly/454JDHJ>

Procedure of Recruitment : The Submitted applications will be scrutinized by the selection committee and shortlisted candidates will be invited to deliver a 20-30 minutes teaching talk on there are of interest.

The institute reserves the right to call for interview only those candidates shortlisted on the basis of their qualification, experience, research, publication records and requirements of individual academic units.

C-DAC CINE Silchar, IIPC Building, NIT Silchar Campus, Silchar-788010, Assam

Contact: 03842-242009 / 08811080081

विज्ञापन संख्या: सी-डैक(एस)/2023/01

असम के सिलचर में स्थित सी-डैक पूर्वोत्तर केंद्र (सिने) में निम्नलिखित विशेषज्ञताओं/कार्यक्षेत्रों में पूर्णकालिक/अंशकालिक अतिथि संकाय के रूप में प्रतिभावान एवं अनुभवी उम्मीदवार अपेक्षित हैं।

1. सॉफ्टवेयर डेवलपमेंट मेथोडोलोजिज़	15. डेटा एनालिटिक्स
2. डेटाबेस टेक्नोलॉजीज	16. स्टैटिस्टिक्स का उपयोग करते हुए एडवांस एनालिटिक्स
3. एमएस .नेट टेक्नोलॉजीज	17. डेटा विज़ुअलाइज़ेशन
4. ऑपरेटिंग सिस्टम	18. एआई फंडामेंटल्स
5. जावा का उपयोग करके ऑब्जेक्ट ओरिएंटेड प्रोग्रामिंग	19. एआई मैथमेटिक्स
6. एल्गोरिदम और डेटा संरचनाएं	20. डीप न्यूरल नेटवर्क
7. कांसेप्ट प्रोग्रामिंग	21. नेचुरल लैंग्वेज प्रोसेसिंग
8. वेब-प्रोग्रामिंग टेक्नोलॉजीज	22. कंप्यूटर विज्ञान
9. प्रैक्टिकल मशीन लर्निंग	23. एआई ट्रेड और कंप्यूटिंग प्लेटफार्म
10. पायथन का उपयोग करके एडवांस प्रोग्रामिंग	24. जनरल एप्टीटुड
11. लॉजिक बिल्डिंग एंड प्रॉब्लम सॉल्विंग	25. सॉफ्टवेयर प्रोजेक्ट
12. वेब-आधारित जावा प्रोग्रामिंग	26. बिग डेटा एनालिटिक्स
13. पायथन और आर प्रोग्रामिंग	27. क्लाउड कम्प्यूटिंग
14. लिनक्स प्रोग्रामिंग	28. पर्सनलिटी डेवलपमेंट एवं सॉफ्ट स्किल

योग्यता मानदंड :

क्र.सं	योग्यता	अनुभव	अनुभव मानदंड
1-27	बी.ई./ बी.टेक. या एम.ई./ एम.टेक. या पीएच.डी. / तकनीकी क्षेत्र के प्रासंगिक विषय में पीएचडी।	प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में शिक्षण या औद्योगिक (पारंगत) अनुभव	बी.ई./बी.टेक – 3 से 5 वर्ष एम.ई./एम.टेक – 2 से 3 वर्ष पीएचडी – न्यूनतम 01 वर्ष
28	बी.ई./ बी.टेक या एम.ई./ एम.टेक या पीएच.डी./ पीएचडी या एमबीए/ एम.ए.	सॉफ्ट स्किल, पर्सनलिटी डेवलपमेंट, इफेक्टिव कम्प्युनिकेशन में प्रशिक्षण आयोजित करना	न्यूनतम 03 वर्ष का अनुभव

मानदेय : सी-डैक मानदंडों के अनुसार अनुभव के आधार पर।

आवेदन कैसे करें : कृपया <https://bit.ly/454y03x> पर गूगल फॉर्म भरे। गूगल फॉर्म भरने के बाद उम्मीदवारों को अपना अद्यतन सीवी ईमेल आईडी - course-sil@cdac.in पर भेजना होगा।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि : 31 अगस्त 2023

पाठ्यक्रम के विवरण के लिए : <https://bit.ly/454JDHI>

भर्ती की प्रक्रिया : प्रस्तुत आवेदनों की चयन समिति द्वारा जांच की जाएगी और चयनित किए गए उम्मीदवारों को इच्छित विषयों पर 20-30 मिनट की शिक्षण वार्ता देने के लिए आमंत्रित किया जाएगा।

संस्थान केवल उन्हीं उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाने का अधिकार सुरक्षित रखता है जो उनकी योग्यता, अनुभव, अनुसंधान, प्रकाशित अभिलेख और व्यक्तिगत शैक्षणिक इकाइयों की आवश्यकताओं के आधार पर चुने गए हैं।

सी-डैक सिने, सिलचर, आईआईपीसी भवन, एनआईटी सिलचर परिसर, सिलचर-788010, असम

संपर्क : 03842-242009 / 08811080081